

## Pachet papetarie

I.D.: 44268445

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.10.19 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.058,80 RON - 2.058,80 RON

---

Descriere: Nr.Crt Denumire produs Cantitate U.M. Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 50.00 Top 14.69 734.50 2 Pix cu gel Zebra Sarasa Clip 40.00 Buc 5.23 209.20 3 Pix cu gel Zebra Sarasa Clip 16.00 Buc 5.23 83.68 4 Pix gel Schneider GelionUnu 4.00 BUC 5.50 22.00 5 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 25.00 BUC 0.39 9.75 6 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 25.00 BUC 0.39 9.75 7 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 25.00 BUC 0.39 9.75 8 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 25.00 BUC 0.39 9.75 9 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 10.00 SET 6.18 61.80 10 Creion mecanic 0.5mm Schneider 556 10.00 BUC 5.60 56.00 11 Mina creion mecanic 0.5mm 12/cutie Schneider HI-Polymer 10.00 Cutie 2.08 20.80 12 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 1.00 Buc 6.50 6.50 13 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 1.00 Buc 6.50 6.50 14 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 1.00 Buc 6.50 6.50 15 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 1.00 Buc 6.50 6.50 16 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 1.00 Buc 6.50 6.50 17 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 1.00 Buc 6.50 6.50 18 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 1.00 Buc 6.50 6.50 19 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 1.00 Buc 6.50 6.50 20 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 1.00 Buc 6.49 6.49 21 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 1.00 Buc 6.49 6.49 22 Plic C5 alb siliconic 25/set 8.00 SET 3.47 27.76 23 Plic C6 alb siliconic 25/set 8.00 SET 1.45 11.60 24 Plic DL alb siliconic 25/set 4.00 SET 1.87 7.48 25 Creta scolara alba 50/cut 120.00 Buc 6.00 720.00

---